
                                     

 

1/2 

2024年 5月吉日 

お客様各位  

シグニ株式会社 

 

スペシフィック製品のパッケージ誤植について 

 

 

お客様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社が輸入販売を行っております一部スペシフィック製品におきまして、商品パッケージの記載

情報に、一部誤植があることが判明いたしました。 

お買い求めいただいたお客様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、心よりお詫び申し上げ

ます。 

パッケージに誤植がありますが、製品の成分や品質に問題はございませんのでご安心ください。また、新

規入荷分につきましても誤植があり一部製品は表記に誤りがある状態で出荷されます。お客様にはご迷惑を

おかけしますが予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

対象商品 容量 誤植箇所 誤 正 

スペシフィック FKD 

2kg 

 

犬用食事療法食 猫用食事療法食 

スペシフィック FCD 

 

対象商品 容量 誤植箇所 誤 正 

スペシフィック FRD   1.6kg 

＜パッケージ上部＞ 

 

＜パッケージ下部＞ 

 

犬用食事療法食 猫用食事療法食 

2 kg 1.6kg 

 



                                     

 

2/2 

対象商品 容量 誤植箇所 誤 正 

スペシフィック FKD 400g 

 

猫用㏗アシスト 猫用腎心肝アシスト 

※スペシフィック FKD の誤植箇所のみ訂正シールを貼ったうえで出荷いたします 

 

 


